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واكنش تشكلهای سیاسی مخالف دولت جمهوری آذربایجان به بیانیه مشترك قره باغ

برخی تشكلهای سیاسی مخالف دولت جمهوری آذربایجان بیانیه مشترك رییسان جمهوری این كشور ، روسیه و

ارمنستان درباره مناقشه قره باغ را مغایر با منافع جمهوری آذربایجان و غیر قابل قبول دانستند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : برخی تشكل های سیاسی مخالف دولت جمهوری آذربایجان بیانیه مشترك رییسان جمهوری این كشور ، روسیه و ارمنستان درباره مناقشه

قره باغ را مغایر با منافع جمهوری آذربایجان و غیر قابل قبول دانستند.
به دنبال امضای بیانیه مشترك از سوی الهام علی اف ، دمیتری مدودیف و سرژ سركیسیان رییسای جمهوری آذربایجان، روسیه و ارمنستان طی یكشنبه گذشته در مسكو درباره حل

مسالمت آمیز مناقشه قره باغ كه جزییات آن فاش نشده، برخی گروه ها و تشكل سیاسی جمهوری آذربایجان با آن مخالفت كردند.
حزب غربگرای مساوات و مخالف دولت باكو روز سه شنبه با صدور بیانیه ای ، شرایط بیانیه مسكو را برای جمهوری آذربایجان غیر قابل قبول دانست.

در بیانیه این حزب اضافه شده است : بیانیه مشترك مسكو با اتكا به اصول نشست مادرید، مذاكرات درباره حل مناقشه قره باغ و تامین تمامیت ارضی و استقلال جمهوری

آذربایجان را زیر تردید قرار می دهد.
در مذاكرات مادرید ، وزیران امور خارجه جمهوری آذربایجان و ارمنستان نشستی را با حضور میانجیگران آمریكایی، فرانسوی و روسی گروه مینسك سازمان امنیت و همكاری۲۰۰۷ 

.اروپا ویژه حل مسالمت آمیز مناقشه قره باغ برگزار كردند
برخی محافل سیاسی جمهوری آذربایجان اصل برگزاری همه پرسی در منطقه قره باغ كوهستانی برای تعیین سرنوشت آینده این منطقه را كه در مذاكرات مادرید توسط

میانجیگران مطرح می شود، مغایر منافع جمهوری آذربایجان می دانند.
این حزب غربگرای جمهوری آذربایجان همچنین نگرانی خود را از گسترش نفوذ روسیه در قفقاز و به دست گرفتن ابتكار عمل از سوی مسكو در خصوص مناقشات موجود در منطقه

قفقاز ابراز كرده است.
سازمان آزادی قره باغ نیز با صدور بیانیه ای ، دیدار رییسان جمهوری سه كشور مذكور در مسكو را گام جدید روسیه در زمینه وادار كردن جمهوری آذربایجان به گذشت ازمنطقه قره

باغ ذكر كرد.
این سازمان غیر دولتی بیانیه مشترك سران ارمنستان ، جمهوری آذربایجان و روسیه را مغایر با منافع جمهوری آذربایجان خواند و افزود: مسكو با این ابتكار خود سعی دارد مساله

مناقشه قره باغ را تحت انحصار كامل خود قرار دهد.
دراین بیانیه آمده است: جمهوری آذربایجان درنشست مسكو با متعهد شدن به حل مناقشه قره باغ فقط از طریق مسالمت آمیز ، در واقع خواست ارمنستان و روسیه را برآورد

كرده است.
سازمان آزادی قره باغ امضای هر گونه سند مشترك با ارمنستان تا زمانی كه بخشی از سرزمینهای جمهوری آذربایجان تحت اشغال نیروهای ارمنی است ، غیر قابل قبول خواند.

پایان پیام.
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